КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

3 августа 2018 года                                                                           № 94/667

О количестве переносных ящиков для проведения

голосования вне помещения для голосования на досрочных выборах

главы Псебайского городского поселения Мостовского района

 в единый день голосования 9 сентября 2018 года

В целях обеспечения избирательных прав избирателей, которые не могут

по уважительным причинам самостоятельно прибыть в помещение для

голосования, на участие в голосовании на досрочных выборах главы

Псебайского городского поселения Мостовского района в единый день

голосования 9 сентября 2018 года, руководствуясь частями 6 и 6.1 статьи 53

Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О

муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная

избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Определить количество переносных ящиков предназначенных для

проведения голосования вне помещения для голосования на досрочных

выборах главы Псебайского городского поселения Мостовского района в

единый день голосования 9 сентября 2018 года согласно приложению.

2. Обеспечить участковые избирательные комиссии избирательных

участков, образованных для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей на досрочных выборах главы Псебайского городского поселения

Мостовского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года

переносными ящиками для проведения голосования вне помещения для

голосования в количестве, установленном настоящим решением.

2

3. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные

комиссии №№ 3113-3120.

4. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Мостовская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская

С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская        Е.А. Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Мостовская                                         С.В.Хиврич

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной

избирательной комиссии

Мостовская

от 3 августа 2018 года № 94/667

Количество переносных ящиков, предназначенных для проведения

голосования вне помещения для голосования на досрочных выборах

главы Псебайского городского поселения Мостовского района в единый

день голосования 9 сентября 2018 года

№

п/п

№

УИК

Количес

тво

избирате

лей на

избирате

льном

участке

Количество

переносных

ящиков для

голосования

Примечание

1.  31-13 1693 3

2.  31-14 811 2

3.  31-15 796 2

4.  31-16 1289 3

5.  31-17 1010 3

6.  31-18 1272 3

7.  31-19 1168 3

8.  31-20 490 2

Избирательный участок включает

территории нескольких населенных

пунктов (ч. 6.1, п. 1 ст. 53 966-КЗ)

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Мостовская

С.В. Хиврич